Indicação    n.°  184/2017

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que se faça melhorias na condução de águas pluviais na área

verde e de lazer localizada na Rua Venezuela, no Jardim das Palmeiras II. Consta

acúmulo de águas no esgotamento, oferecendo risco de epidemias.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =